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Republika e Kosovés / Republic of Kosovo

Komuna / Municipality

Hani i Elezit

DATE: 15.08.2025

REFERENCE: | 02/4907/2025

PER: Kandidatét/Publikun
Betime Dernjani
NGA: Zyrtare e Burimeve Njerézore

Njoftim pér déshtimin e procedurés sé rekrutimit:
LENDA: Mésimdhénés/ i/e léndés Gjuhé Gjermane né shml "Dardania”

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né mbéshtetje t€ Ligjit nr.08/L — 197 pér Zyrtarét
Publik,Rregullores (QRK) nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve
dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashk&punétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo — arsimore dhe aft€suese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, ju njofton se gjaté verifikimit paraprak t€ aplikacioneve te dy
kandidatéve t& vetém té cilét kané aplikuar né konkursin nr.02/4907/2025 i shpallur mé dat&
07.07.2025 pér pozitén “Mésimdhénés/e i léndés Gjuhé Gjermane “ né shml “Dardania” me
kohé té& pacaktuar, u mungon diploma universitare ¢ kérkuar sipas shpalljes pér t& vazhduar
procedurén tutje andaj kjo proceduré ka déshtuar.




